
GIOVEDì GIOVEDì

THU THU

DON DON

CHET CHET

INTRA BAR LUCINI 09:00 VICOLUNGO OUTLET 16:00

PALLANZA PIAZZA GRAMSCI 09:05 X

SUNA IMBARCADERO 09:09 DORMELLETTO FERMATA BUS 16:35

FONDOTOCE PIAZZA ADUA 00:10 ARONA STAZIONE FS 16:40

FERIOLO SERENELLA 00:12 MEINA FERMATA BUS 16:48

BAVENO PORTICI 00:20 SOLCIO FERMATA BUS 16:50

STRESA PONTE RODDO 09:28 LESA FERMATA BUS 16:52

STRESA FRONTE CHIESA 9.30 BELGIRATE FERMATA BUS 16:55

BELGIRATE FERMATA BUS 9.35 STRESA IMBARCADERO 17:00

LESA FERMATA BUS 9.38 STRESA PONTE RODDO 17:02

SOLCIO FERMATA BUS 9.40 BAVENO IMBARCADERO 17:10

MEINA FERMATA BUS 09:42 FERIOLO SERENELLA - LATO LAGO 17:18

ARONA STAZIONE FS 09:50 FONDOTOCE CROCIERA/PIAZZA ADUA 17:20

DORMELLETTO FERMATA BUS 09:53 SUNA IMBARCADERO 17:22

X PALLANZA PIAZZA GRAMSCI 17:25

VICOLUNGO OUTLET 10:30 INTRA IMBARC.VECCHIO 17:30

GRATIS

GRATIS

SHOPPING CARD

S.A.F. - VERBANIA (VB) - TEL. +39.0323.552172

TUTTI I GIOVEDì - DA GIOVEDì 9 GIUGNO A GIOVEDì 29 SETTEMBRE 2022

BAMBINI FINO AD 11 ANNI

LAGO MAGGIORE > VICOLUNGO OUTLET
VERBANIA - BAVENO - STRESA - ARONA - DORMELLETTO

ORARIO IN VIGORE DA GIOVEDì 9 GIUGNO A GIOVEDì 29 SETTEMBRE 2022

FERMATE

Autostrada

Autostrada

FERMATE

PRENOTAZIONI SOLO ON LINE DAL NS. SITO SAFDUEMILA.COM

VICOLUNGO OUTLET LAGO MAGGIORE

S.A.F. - VERBANIA (VB) - NOLEGGIO AUTO, MINIBUS ED AUTOBUS CON AUTISTA - TEL. +39.0323.552172 - SAFDUEMILA.COM 

ADULTI

ULTERIORE RIDUZIONE DEL 10% SUI PREZZI OUTLET

PRESENTA LA MAIL CON LA RISERVAZIONE ALL'UFFICIO VICOLUNGO OUTLET

L'UTENTE DEVE PRENOTARE IL PROPRIO VIAGGIO TRAMITE LA PAGINA SAFDUEMILA.COM/LINEE/VICOLUNGO-OUTLET

LA PRENOTAZIONE DEVE AVVENIRE ENTRO LE H.17:00 DEL GIORNO PRECEDENTE LA PARTENZA.


